Scuola secondaria primo grado

Piazzale Camillo Cibin,

|0855tﬁ5t' l'ﬁl—.’éﬁﬂ?@@&ﬂ@ﬁﬂ@!ﬂﬁ @TM@#EO@L éels@AB DA(TV)

“A.Martini” Salgareda, Scuole primarie ”G.Collarin”di
Salgareda e ”F.Pascon”di Campodipietra, Scuola infanzia”A.Frank” Campodipietra”

10 - 31040 SALGAREDA(TV)
Email:tvic85500x@istruzione.it - PEC:tvic85500x@pec.istruzione.it -

Tel.0422-807363-807802/fax0422-808969- Cod. Fisc.94105330263

Sito web: www.icsalgareda.gov.it

N°.REG. 21/2017

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO

OGGETTO DELLA DELIBERAZIONE: ELEZIONE DEL PRESIDENTE E DEL
VICEPRESIDENTE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO -

L'anno duemiladiciassette il giorno 11 del mese di DICEMBRE alle ore 18.00, nella sede della Scuola
Secondaria di 1° grado di Salgareda, si € riunito il Consiglio di Istituto convocato con avvisi scritti in
data 04/12/2017 Prot.n. 6906/A19 tempestivamente notificati.

All'appello nominale risultano:

N. COGNOME E NOME COMPONENTE PRES ASS.
1 CULATTI ZILLI ALESSANDRO DIRIGENTE
SCOLASTICO

2 BELLINASO MASSIMO GENITORE X
3 BONETTO STEFANIA GENITORE X
4 BRUGNEROTTO LUCA GENITORE X
5 CAMPANER STEFANIA GENITORE X
6 GAIOTTO PAOLO GENITORE X
7 GIACOMINI FABIANA GENITORE X
8 MARTON NICOLA GENITORE X
9 STEFANEL ANDREA GENITORE X
10 BIANCO SUSANNA DOCENTE X
11 BOCCATO TIZIANA DOCENTE X
12 BUDOIA MARTINA DOCENTE X
13 PASCON SUSI DOCENTE X
14 PETOLICCHIO MAURO DOCENTE X
15 PIAZZA PATRIZIA DOCENTE X
16 PRADAL MARA DOCENTE X
17 TIZI NADIA DOCENTE X
18 DRUSIAN NICOLETTA A.T.A. X
19 FORLIN LUCIA ANNA A.T.A. X

Il Prof. Alessandro CULATTI ZILLI, nella sua qualita di Dirigente Scolastico, assistito dal Segretario
Sig.ra Fabiana GIACOMINI riconosciuto il numero degli intervenuti per la validita dell'adunanza
dichiara aperta la seduta e pone in trattazione, secondo la progressiva iscrizione all'ordine del giorno,
I'argomento suindicato.



TVIC85500X - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007050 - 12/12/2017 - A19 - Organi Collegiali - U
elezione prFYBBEETON ALBO PRETORIO - 0000193 - 12/12/2017 - O1 - O0.CC. - U
IL CONSIGLIO DI ISTITUTO

VISTO il D.L.vo n. 297 del 16/04/94;

VISTA ’O.M. n. 215 del 15/07/1991;

VISTO il Regolamento d’Istituto approvato dal Consiglio di Istituto con deliberazione n. 10 in
data 05/05/2006, in particolare ’art. 14;

CONSIDERATA la necessita di eleggere tra i rappresentanti dei genitori, membri del
Consiglio, il proprio Presidente e il Vicepresidente;

SENTITE le proposte dei consiglieri che indicano quale Presidente il Sig. Nicola MARTON e
quale vicepresidente il Sig. Andrea STEFANEL;

DELIBERA

per acclamazione, all’unanimita viene eletto Presidente del Consiglio di ISTITUTO il Sig.
Nicola MARTON, che accetta I'incarico e ne assume la Presidenza.

Per acclamazione, all’unanimita viene eletto Vicepresidente del Consiglio di ISTITUTO il Sig.
Andrea STEFANEL.

Di cio si e redatto il presente verbale, che previa lettura e conferma, viene approvato e
sottoscritto.

IL SEGRETARIO IL DIRIGENTE SCOLASTICO
F.to Sig.ra Fabiana GIACOMINI F.to Prof. Alessandro CULATTI ZILLI

Questa deliberazione viene pubblicata all'Albo nel sito dell’Istituto.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof. Alessandro Culatti Zilli
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai
sensi dell’art. 3 comma 2 del D.Lgs 39/1993



